
 

 

  
Unione Europea 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

LERCARA FRIDDI 
Viale Pietro Scaglione n. 24- 90025 Lercara Friddi (PA) 

Tel. 0918213969- Fax 0918211224 

CODICE MECCANOGRAFICO PAISO1100C * CODICE FISCALE 97173690823 

E MAIL PAIS01100C@GOV.ISTRUZIONE.IT; PAIS01100C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

SITO WEB:iislercarafriddi.edu.it 
 

 

 

All’Albo Pretorio della Scuola 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie GPS di 2º e 3º fascia di istituto personale docente A.S.2023/2024 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo prot. 

n. 17404 del 02/09/2023; 

 

Considerata la disponibilità nel sito ministeriale del SIDI delle graduatorie GPS di 2º e 3º fascia di istituto 

del personale docente A.S. 2023/2024; 

DISPONE 

 
 

la pubblicazione all’albo pretorio di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie di istituto definitive 

(GPS) di 2° e 3° fascia del personale docente A.S.2023/2024. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg 

oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Giovanna Lascari 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2023-09-26T22:04:21+0200
	GIOVANNA LASCARI




